
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012 Ano II - Edição nº 00114

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B279DAE4D24BDB51261619BA2D09FCE7



sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 013/12. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de gerenciamento de sistema

informatizado e integrado para abastecimento de combustível através do ticket-combustível (cartão magnético com chip) para atender a
frota de veículos da Prefeitura Municipal de Buerarema, visando o fornecimento contínuo e ininterrupto de combustíveis e os serviços de
borracharia, em rede de postos e oficinas credenciados.

Pregão Presencial nº 014/12. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no âmbito nacional, classe
econômica para as diversas secretarias deste Município.

Pregão Presencial nº 015/12. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerário.
Pregão Presencial nº 016/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de construção para diversas
Secretarias do Município.
Pregão Presencial nº 017/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás liquefeito, para atender diversas
Secretarias do Município.
Pregão Presencial nº 018/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de expediente, para atender
diversas secretariais municipais.
Pregão Presencial nº 019/12. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender diversas
secretarias municipais.
Pregão Presencial nº 020/12. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender diversas secretarias
municipais.
Pregão Presencial nº 021/12. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de equipamentos de informática para atender as secretarias
municipais.
Pregão Presencial nº 022/12. Objeto: Contratação de empresa para Confecção de fardamento para atender diversas secretarias municipais.
Pregão Presencial nº 023/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de aparelhos de ar condicionado
para atender as secretarias do município.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B279DAE4D24BDB51261619BA2D09FCE7



sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

            

            

       

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 07/03/2012 às 14:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 

gerenciamento de sistema informatizado e integrado para abastecimento de 

combustível através do ticket-combustível (cartão magnético com chip) para 

atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Buerarema, visando o 

fornecimento contínuo e ininterrupto de combustíveis e os serviços de borracharia, 

em rede de postos e oficinas credenciados. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 07/03/2012 às 15:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no 

âmbito nacional, classe econômica para as diversas secretarias deste Município. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 08/03/2012 às 08:30 

hs. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

funerário. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 08/03/2012 às 10:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de 

construção para diversas Secretarias do Município. 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 08/03/2012 às 14:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás 

liquefeito, para atender diversas Secretarias do Município. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 08/03/2012 às 15:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material 

de expediente, para atender diversas secretariais municipais. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B279DAE4D24BDB51261619BA2D09FCE7



sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 09/03/2012 às 08:30 

hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Higiene e 

Limpeza, para atender diversas secretarias municipais. 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 09/03/2012 às 10:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios 

para atender diversas secretarias municipais. 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 09/03/2012 às 11:30 

hs. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de equipamentos de 

informática para atender as secretarias municipais. 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 09/03/2012 às 14:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para Confecção de fardamento para atender 

diversas secretarias municipais. 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/12. 

 

O Município de Buerarema - BA, realizara Pregão Presencial, dia 09/03/2012 às 15:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de 

aparelhos de ar condicionado para atender as secretarias do município O Edital e 

anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 

08:00 às 12:00 hs, valor de R$ 50,00, Informações: (73) 3237-2381. Buerarema - BA. 

23 de fevereiro de 2012, Jeany Nery de Jesus, Pregoeira. 
                                                                                                                                                                                                             

                                                    

                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                     

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B279DAE4D24BDB51261619BA2D09FCE7


